Załącznik nr 4

Pełna nazwa i adres firmy

nr telefonu:


nr faksu:

email:
nr REGON:


nr NIP:

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH 

w zakresie niezbędnym do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia   
Składając ofertę w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n.: „Rozbudowa sieci kanalizacji w gminie Kruszyna obejmująca miejscowości Jacków, Baby – etap I wraz z montażem prasy do odwadniania osadu”, oświadczamy, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonaliśmy następujące roboty budowlane:

	Lp.
	Rodzaj zamówienia

(nazwa zamówienia, zakres robót)
	Wartość zamówienia brutto 

(zł)
	czas realizacji

( od …..…… do ………...)
	Miejsce wykonania zamówienia
	Inwestor / Zamawiający 
(nazwa, adres)

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-

	 
	 
	 
	 

 
	
	

	 
	 
	 
	 

 
	
	

	
	
	
	
	
	


Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, ze roboty zostały wykonane należycie.

Jeżeli wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów należy przedstawić pisemnie zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

        ........................... , dnia .....................                                                                           ……………………………..……………………

                                                                    podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń

                                                                 woli w imieniu Wykonawcy









pieczęć Wykonawcy








